
  

 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TARYBOS 2024-11-27 SPRENDIMO NR. 1-732 „DĖL MAITINIMO 

ORGANIZAVIMO IR MAITINIMO KAINŲ NUSTATYMO VILNIAUS MIESTO 

SAVIVALDYBĖS BENDROJO IR IKIMOKYKLINIO UGDYMO MOKYKLOSE“ 

PAKEITIMO 

 

        Nr. 1-      

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 36 straipsnio 9 dalimi, Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 10 punktu ir Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro 2011 m. lapkričio 11 d. įsakymu Nr. V-964 „Dėl Vaikų maitinimo organizavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, Vilniaus miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 27 d. sprendimą  

Nr. 1-732 „Dėl maitinimo organizavimo ir maitinimo kainų nustatymo Vilniaus miesto 

savivaldybės bendrojo ir ikimokyklinio ugdymo mokyklose“: 

1.1. sprendimo 1.2 papunkčiu patvirtinto Mokesčio už vaiko maitinimą Vilniaus miesto 

savivaldybės mokyklose, įgyvendinančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, 

nustatymo ir mokėjimo tvarkos aprašo 4.3 papunktį išdėstyti taip: 

„4.3. priešmokyklinio ugdymo grupėse: pusryčiai – 1,20 Eur, pavakariai – 1,20 Eur;“ 

1.2. sprendimo 1.3 papunkčiu patvirtinto Mokesčio už mokinio maitinimą nustatymo ir 

mokėjimo Vilniaus miesto savivaldybės darželiuose-mokyklose tvarkos aprašo 5 punktą išdėstyti 

taip: 

„5. Vienos dienos mokinio maitinimo išlaidos produktams, įskaitant visus mokesčius: 

5.1. pusryčiams – 1,20 Eur; 

5.2. pietums – 2,70 Eur; 

5.3. pavakariams – 1,20 Eur.“; 

1.3. pakeisti sprendimo 1.4 papunkčiu patvirtintą Mokinių, turinčių didelius ir labai didelius 

specialiuosius ugdymosi poreikius, maitinimo Vilniaus miesto savivaldybės mokyklose ir mokinių, 

gyvenančių bendrojo ugdymo mokyklų bendrabučiuose, tvarkos aprašą: 

1.3.1. buvusius 7–20 punktus laikyti atitinkamai 8–21 punktais; 

1.3.2. išdėstyti 14 punktą taip: 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

„14. Vienos dienos mokinio maitinimo išlaidos produktams, įskaitant visus mokesčius: 

14.1. pietums: 

14.1.1. priešmokyklinių ir 1–4 klasių mokiniams – 2,70 Eur; 

14.1.2. 5–12 klasių ir socialinių įgūdžių klasių mokiniams – 3,00 Eur; 

14.2. pusryčiams: 

14.2.1. priešmokyklinių ir 1–4 klasių mokiniams – 1,20 Eur; 

14.2.2. 5–12 klasių ir socialinių įgūdžių klasių mokiniams – 1,30 Eur;  

14.3. pavakariams: 

14.3.1. priešmokyklinių ir 1–4 klasių mokiniams – 1,20 Eur; 

14.3.2. 5–12 klasių ir socialinių įgūdžių klasių mokiniams – 1,30 Eur;  

14.4. vakarienei: 

14.4.1. priešmokyklinių ir 1–4 klasių mokiniams – 1,10 Eur;  

14.4.2. 5–12 klasių ir socialinių įgūdžių klasių mokiniams – 1,30 Eur; 

14.5. mokiniams, gyvenantiems bendrabutyje (maitinimas 4 kartus): 

14.5.1. priešmokyklinių ir 1–4 klasių mokiniams – 6,20 Eur; 

14.5.2. 5–12 klasių ir socialinių įgūdžių klasių mokiniams – 6,90 Eur; 

14.6. maitinimo išlaidų dydis mokyklų organizuojamose vasaros poilsio stovyklose 

tvirtinamas Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu.“ 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2026 m. vasario 1 d. 

 

 

 

 

Meras Valdas Benkunskas 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL TARYBOS 2024-11-27 SPRENDIMO NR. 1-732 „DĖL
MAITINIMO ORGANIZAVIMO IR MAITINIMO KAINŲ
NUSTATYMO VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS
BENDROJO IR IKIMOKYKLINIO UGDYMO MOKYKLOSE“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-01-28 Nr. 1-1622
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valdas Benkunskas, Vilniaus miesto savivaldybės Meras
Sertifikatas išduotas VALDAS BENKUNSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-28 15:23:57 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-01-28 15:24:04 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-14 16:35:16 – 2027-04-14 16:35:16
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k.
188710061 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:49:40 iki
2027-12-18 11:49:40

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.88

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-01-28
15:34:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-28 15:34:46 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


